11
Si³owniki o zwartej budowie, dostosowane do monta¿u w miejscach o ograniczonej przestrzeni pod
zabudowê. Si³owniki kompaktowe stosowane s¹ w uk³adach pneumatycznych jako elementy
wykonawcze. Zastosowane importowane uszczelnienia poliuretanowe o najwy¿szej odpornoœci na
œcieranie umo¿liwiaj¹ pracê si³ownika w warunkach bezsmarowych, zapewniaj¹c jednoczeœnie wysok¹
trwa³oœæ. Si³owniki standardowo wyposa¿ane s¹ w zabudowany element magnetyczny w t³oku,
umo¿liwiaj¹cy stosowanie czujników po³o¿enia (tzw. BSPT - Bezdotykowa Sygnalizacja Po³o¿enia T³oka).
Si³owniki wystêpuj¹ tak¿e w wersji z zabezpieczeniem przed obrotem t³oczyska i z gwintem

Si³ownik kompaktowy D50×100, dwustronnego dzia³ania z BSPT    11.050G.0100 15 szt.
W zamówieniu nale¿y podaæ: nazwê, œrednicê nominaln¹, skok si³ownika, numer zamówieniowy oraz iloœæ sztuk.
SPOSÓB ZAMAWIANIA
DLA SI£OWNIKÓW
O ŒREDNICY D32-D100
11.040 D.0025
11.050 G.0100
Si³a pchaj¹ca
przy zasilaniu
6 bar [N]
Si³a pchaj¹ca
przy zasilaniu
6 bar [N]
Si³a pchaj¹ca
przy zasilaniu
6 bar [N]
Si³a ci¹gn¹ca
przy zasilaniu
6 bar [N]
Si³owniki dwustronnego
dzia³ania z jednostronnym
t³oczyskiem
Si³owniki dwustronnego
dzia³ania z dwustronnym
 t³oczyskiem
Si³owniki jednostronnego
dzia³ania pchaj¹ce
Si³owniki jednostronnego
dzia³ania ci¹gn¹ce
Si³a ci¹gn¹ca
przy zasilaniu
6 bar [N]
Si³a ci¹gn¹ca
przy zasilaniu
6 bar [N]
Si³a ci¹gn¹ca
Sprê¿yny [N]